ご注意:この文書は、資産運用会社における株主異動に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成され

たものではありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

平成 20 年 2月 18 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

      東京都港区赤坂二丁目 17 番 22 号

 フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

      代表者名 執行役員        西 方 俊 平

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

 フロンティア・リート・マネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長  戸 谷 眞 一

 問合せ先 財務部長        前  田   泉

（TEL 03-3588-1440）

資産運用会社における株主異動に関するお知らせ

本投資法人の資産運用会社であるフロンティア・リート・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」

といいます。）は、本日、株主の異動に関し、下記の通り承認いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株主異動の経緯

本資産運用会社は、三井不動産株式会社（以下「三井不動産」といいます。）が日本たばこ産業株

式会社から本資産運用会社の発行済株式のすべてを取得することを、本日、承認いたしました。また、

本日発表した「三井不動産株式会社との一連の取組みに関するお知らせ」に記載したとおり、本投資

法人及び本資産運用会社は三井不動産との間で、本投資法人の更なる外部成長及び内部成長に資する

一連の取組みを行うことに関して、決定・合意しています。

2. 株主構成

（譲渡前）

名称 住所 所有株式数（株） 比率（％）

日本たばこ産業株式会社 東京都港区虎ノ門二丁目 2番 1号 9,000 100

合計 ― 9,000 100

（譲渡後）

名称 住所 所有株式数（株） 比率（％）

三井不動産株式会社 東京都中央区日本橋室町二丁目 1番 1号 9,000 100

合計 ― 9,000 100

3. 異動の日程

   平成 20 年 2 月 18 日 資産運用会社の取締役会において株主異動の承認

   平成 20 年 2 月 18 日 株式譲渡契約締結

   平成 20 年 3 月 24 日 株式譲渡

ご注意:この文書は、資産運用会社における株主異動に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成され

たものではありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

4. 株式異動先の概要
商号 三井不動産株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋室町二丁目 1番 1号

代表者 代表取締役社長 岩沙 弘道

資本金 174,296百万円
大株主 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）（平成 19 年 9月 30 日現在）

主な事業内容 ①不動産の取得、所有、処分及び貸借
②不動産の管理及び利用
③不動産の売買、その仲介及び鑑定

なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に、また取引一任代理等に係る認可

の条件に従い国土交通大臣に、それぞれ届け出ます。

以 上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/